



هر کس دنبال تجارت رود
از مردم بی نیاز می شود.

وسائل الشیعه، ج ۱۷، ص ۱۲

با ثبت نام بیش از ۴۱ هزار نفر

آزمون استخدامی سازمان تأمین اجتماعی ۱۶ بهمن برگزار می شود

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور از ثبت نام ۴۱ هزار و ۸۹۵ نفر در آزمون استخدام پیمانی سازمان تأمین اجتماعی خبر داد.
حسین توکلی در گفت و گو با خبرنگار میزبان، در رابطه با آزمون استخدامی سازمان تأمین اجتماعی اظهار کرد: با توجه به اینکه مهلت ثبت نام آزمون استخدام پیمانی سازمان تأمین اجتماعی ۱۸ دی پایان پذیرفت، تعداد ۴۱ هزار و ۸۹۵ نفر برای این آزمون ثبت نام کرده اند.
وی ادامه داد: آزمون کتبی استخدام پیمانی این سازمان در تاریخ ۱۶ بهمن ۱۳۹۴ به صورت هم زمان در سراسر کشور برگزار می شود.



مدیرکل اسناد و امور مترجمان قوه قضائیه به میزان خیرداد رسیدگی به اعتراضات آزمون تستی مترجمان قوه قضائیه

مدیرکل اسناد و امور مترجمان قوه قضائیه گفت: آزمون تشریحی مترجمان قوه قضائیه تصحیح و به اعتراض شرکت کنندگان نسبت به آزمون تستی رسیدگی شده است.
علی کاظمی در گفت و گو با میزان افزود: آزمون تشریحی مترجمان رسمی قوه قضائیه نیز تصحیح شده و انشاء الله نتایج به زودی از طریق سایت سازمان سنجش به داوطلبان اعلام شود.
مدیرکل اسناد و امور مترجمان قوه قضائیه در ادامه افزود: با توجه به اینکه در چند مورد حدنصاب مستلزم نظرات معاونت حقوقی قوه قضائیه هستیم پس از اعلام نظرات، نتایج از طریق سایت سازمان سنجش اعلام خواهد شد.
کاظمی اضافه کرد: پس از اعلام نتایج آزمون تشریحی مصاحبه داوطلبان آغاز خواهد شد.
به گزارش میزان، آخرین تاریخ برگزاری آزمون مترجمان رسمی ۲۰ بهمن ۱۳۸۵ بوده است که در آن تاریخ از میان چند هزار شرکت کننده حدود ۲۵۰ نفر پذیرش شدند.

آزمون جذب مترجمان رسمی در دو بخش تستی و تشریحی ۹ مردادماه با شرکت بیش از ۷ هزار نفر داوطلب در رشته زبانهای آلمانی، انگلیسی، ایتالیایی، ترکی استانبولی، ترکی آذری، چینی، اسپانیولی، عربی، فرانسه و کردی برگزار شد.
در مرحله اول نتایج آزمون تستی از سوی سازمان سنجش به اداره کل اعلام که با توجه به وضعیت داوطلبان و نتایج اولیه نمره قبولی از طرف اداره کل فنی در هر زبان تعیین می شود.



سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور اعلام کرد آغاز توزیع کارت چهارمین دوره آزمون ادواری الکترونیکی سنجش مهارت سال ۱۳۹۴

توزیع کارت چهارمین دوره آزمون ادواری الکترونیکی سنجش مهارت سال ۱۳۹۴ از ساعت ۸ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۲۱ آغاز و تا ساعت ۲۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۲۳ ادامه می یابد.
به گزارش روابط عمومی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، ۱۴ هزار و ۲۱ نفر در چهارمین دوره آزمون ادواری الکترونیکی سنجش مهارت سال ۱۳۹۴ ثبت نام کرده اند که از این تعداد ۱۱ هزار و ۵۵ نفر مرد و ۲ هزار و ۶۶ نفر زن هستند و تمهیدات لازم برای شرکت این متقاضیان در آزمون فراهم شده است.
این گزارش می افزاید: ۴ هزار و ۸۸ نفر در خوشه خدمات، ۸ هزار و ۶۳۳ نفر در خوشه صنعت، ۵۲۶ نفر در خوشه کشاورزی و ۷۶۴ نفر در خوشه فرهنگ و هنر متقاضی شرکت در چهارمین دوره آزمون ادواری الکترونیکی سنجش مهارت سال ۱۳۹۴ هستند.

بنا بر این گزارش، برگزاری مرحله کتبی چهارمین دوره آزمون ادواری الکترونیکی سنجش مهارت سال ۱۳۹۴ به صورت هماهنگ کشوری در ۲۶۷ حرفه که زمان و مکان دقیق برگزاری آزمون بر روی کارت ورود به جلسه آزمون مشخص شده است.

این گزارش در خصوص مراحل اجرای آزمون های سنجش مهارت افزود: آزمون هر حرفه شامل دو مرحله کتبی و عملی است و متقاضیان بر اساس حرفه انتخابی زمان ثبت نام خود در آزمون های کتبی شرکت خواهند نمود و در صورت قبولی و کسب حداقل نمره ۵۰ از ۱۰۰ مجاز خواهند بود در آزمون های عملی شرکت نمایند.

به گزارش پیک مهارت آنلاین، داوطلبان شرکت در این آزمون ها می توانند تا تاریخ ۱۳۹۴/۱۰/۲۳ با مراجعه به سامان http://advari.irantvto.ir و با درج شناسه پرداخت و شماره پرونده، و یا با درج مشخصات فردی، کارت ورود به جلسه خود را دریافت نمایند.
بر اساس این گزارش، داوطلبان پس از قبولی در آزمون کتبی می توانند در آزمون عملی به حوزه های تعیین شده مراجعه نمایند.
این گزارش می افزاید: متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و راهنمایی های لازم می توانند با شماره تلفن ۰۲۶-۳۲۵۱۹۶۱۶ و با مراکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان خود تماس حاصل نمایند.

با مساعدت ستاد فرماندهی کل قوا محقق شد

امریه فارغ التحصیلان دانشگاه شریف در مراکز پژوهشی دانشگاه



دانشگاه صنعتی شریف با مساعدت ستاد فرماندهی کل قوا و برای رفع نیازهای تخصصی، فارغ التحصیلان نخیه را به صورت امریه سربازی جذب می کند.

به گزارش خبرنگار مهر، دانشگاه صنعتی شریف برنامه دارد ۱۹ نفر از فارغ التحصیلان این دانشگاه را برای فعالیت در آزمایشگاهها، کارگاهها و سایت های کامپیوتری این دانشگاه به صورت امریه سربازی پذیرش کند.

دانشکده های مهندسی عمران، کامپیوتر، صنایع، مدیریت و اقتصاد، هوافضا، انرژی، برق، مکانیک، شیمی و نفت و معارث های آموزشی، پژوهشی، فرهنگی و

اجتماعی، دانشجویی و ستاد دانشجویان شاهد و ایثارگر از دانشجویان نخیه این دانشگاه به صورت طرح امریه سربازی استفاده می کند.

متقاضیان باید دارای برگ اعزاز بدون مهر غیبت و حداقل در یک مقطع تحصیلی دانش آموخته دانشگاه صنعتی شریف باشند.

گزینش نهایی براساس مصاحبه و بررسی سوابق تحصیلی و وضعیت تأهل و پس از احراز صلاحیت عمومی داوطلبان صورت می گیرد و امریه افراد پذیرفته شده پس از تصویب ستاد فرماندهی کل قوا صادر خواهد شد.

اداره کل حقوقی قوه قضائیه منتشر کرد

نظریه مشورتی درباره دعوی میان کارگر و کارفرما



اعتراض ثالث نسبت به آراء هیات های حل اختلاف یادشده، پیش بینی نشده است.
۳- با توجه به پاسخ سؤال ۱، میزان حق بیمه باید در رأی هیات حل اختلاف پس از محاسبه آن، برابر ماده ۲۸ فوق الذکر تعیین شده و اجرائیه بر اساس آن صادر شده باشد و اگر در رأی صادره حق بیمه تعیین نشده بود، باید درخواست رفع ابهام باشد، بنابراین اگر اجرائیه بدون تعیین مبلغ حق بیمه صادر شده است، چون نیم عشر اجرائی بر مبنای مبلغ مزبور محاسبه می شود و تکلیف محکوم علیه مبنی بر پرداخت مبلغ معین، مشخص نشده است، با صرف اقبضاء ۱۰ روز موظف به پرداخت نیم عشر اجرائی نیست.
۴- با توجه به پاسخ های فوق، پاسخ این سؤال نیز روشن است.

استنکاف کند تا اینکه ده روز منقضی شود، آیا باید حق الاجراء به صورت کامل دریافت شود یا یکدوم به جهت تمایل محکوم علیه به اجرای حکم؟
۴- آیا می توان چنین احکامی را به جهت ابهام و نیز عدم حکومت مستقیم تأمین اجتماعی و عدم تعیین میزان آن قابل اجرا دانست و بر اساس ماده ۳ قانون اجرای احکام مدنی پرونده را مختومه کرد؟

اداره کل حقوقی قوه قضائیه با صدور نظریه ای مشورتی به پرسش های متعددی در خصوص دعوی میان کارگر و کارفرما و پرداخت حق بیمه کارگر پاسخ گفت.
به گزارش ایستا، مشروح پرسش ها و پاسخ های صادر شده به شرح زیر است:
سؤال: در یکی از دعوی کارگری و کارفرمایی، کارفرما محکوم می شود که حق بیمه کارگر را بپردازد. پس از قطعی شدن، حکم برای اجرا به دادگستری فرستاده می شود و اجرائیه صادر می شود؛ در مهلت ده روز محکوم علیه تمایل خود را به اجرای حکم اعلام می کند و گواهی می گیرد؛ سپس جهت پرداخت حق بیمه به سازمان تأمین اجتماعی مراجعه می کند. سازمان تأمین اجتماعی با این درخواست موافقت نمی کند و مدعی است باید صحت و سقم موضوع بررسی شود و در نهایت حق بیمه وصول و سوابق بیمه کارگر ثبت شود؛ با توجه به وضعیت یادشده و با فرض اینکه تأمین اجتماعی طبق مقررات صلاحیت محاسبه و تعیین حق بیمه دارد؛

نظریه مشورتی اداره کل حقوقی قوه قضائیه

۱- با توجه به ماده ۲۸ قانون تأمین اجتماعی مصوب ۱۳۵۴ و اصلاحات و الحاقات بعدی، محاسبه حق بیمه متعلقه بر اساس ضوابط مذکور در این ماده صورت می پذیرد و تعیین میزان حقوق و مزایای مربوط به کارگر (که حق بیمه بر اساس آن درخواست موافقت نمی کند و محاسبه می شود) و نیز مدت مربوطه که کارفرما مکلف به پرداخت حق بیمه وصول و مدت است، می بایست در رأی قطعی مرجع حل اختلاف کار مشخص شود و در صورت ابهام، واحد اجرای احکام ذی ربط باید مراتب را از مرجع حل اختلاف مذکور استعلام کند و سپس مراتب را به شعبه مربوطه در سازمان تأمین اجتماعی اعلام نموده تا نسبت به دریافت حق بیمه بر اساس ماده ۲۸ قانون فوق الذکر اقدام کنند.

۲- در فرض سؤال، اقدام کنند؟ چنانچه معتقد به اعتراض ثالث باشید، چه مرجعی صلاحیت دارد؟
۳- چنانچه در مهلت ده روز محکوم علیه مراجعه و تمایل خود را به اجرای حکم اعلام کند؛ ولی سازمان تأمین اجتماعی از اجرای حکم و محاسبه حق بیمه

استنکاف کند تا اینکه ده روز منقضی شود، آیا باید حق الاجراء به صورت کامل دریافت شود یا یکدوم به جهت تمایل محکوم علیه به اجرای حکم؟
۴- آیا می توان چنین احکامی را به جهت ابهام و نیز عدم حکومت مستقیم تأمین اجتماعی و عدم تعیین میزان آن قابل اجرا دانست و بر اساس ماده ۳ قانون اجرای احکام مدنی پرونده را مختومه کرد؟

قطع بیمه تأمین اجتماعی به تاکسیرانان قدیمی و با سابقه رسید

در حالی تا چند ماه پیش مسئولان تأمین اجتماعی از قطع بیمه رانندگان تاکسی که از اردیبهشت ماه ۹۴ وارد ناوگان عمومی حمل و نقل شده اند خیر داده بودند که شواهد حاکی است، بیمه رانندگان تاکسی قدیمی هم قطع شده است.

به گزارش خبرنگار تسنیم، چندی پیش خبر از قطع بیمه تأمین اجتماعی رانندگان تاکسی شد که از اردیبهشت ماه امسال وارد ناوگان حمل و نقل عمومی شده بودند، این موضوع باعث شد تا تعدادی از تاکسیرانها مقابل سازمان دست به تجمع بزنند.

پس از آن محمداقصر نوبخت، رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و سخنگوی دولت درباره قطع شدن بیمه رانندگان تاکسی توسط سازمان تأمین اجتماعی گفته بود، این کار غیرقانونی است و سازمان تأمین اجتماعی نباید به بهانه ندادن حق بیمه سهم دولت، بیمه رانندگان تاکسی را قطع کند.

همچنین میثم مظفر، مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهر تهران از قطع بیمه تاکسیرانها از سوی سازمانهای هدفمندی یارانه ها و تأمین اجتماعی انتقاد کرد. وی با بیان اینکه سازمان هدفمندی یارانه ها و سازمان تأمین اجتماعی، یارانه بیمه تاکسیرانها را که دولت ماهانه برای هر تاکسیران تعیین کرده بود قطع کرده اند، ادامه داد: متأسفانه بر اساس این اقدام نامناسب، ۵۰ درصد سهم بیمه افراد جدیدی که وارد ناوگان می شوند، پرداخت نمی شود در حالی که انتظار ما از سازمانهای مربوطه این است که نگاه ویژه ای به این قشر داشته باشند.

با وجود اینکه تأمین اجتماعی قبلاً اعلام کرده بود که روند بیمه تاکسیرانان قدیمی بدون مشکل ادامه دارد، اما اکنون قطع بیمه به رانندگان قدیمی هم رسیده است.

یکی از سخت ترین شغلها، شغل «راننده تاکسی» است که باید در تمام فصول سال از صبح تا شب در خیابانها رانندگی کند و اگر چند روزی قصد سفر کردن، استراحت کردن در منزل را داشته باشد، یا بیمار باشد و نتواند کار کند، از مزد آن روز بی بهره می ماند. در واقع این شغل، شغلی بدون مرخصی است. سرما و گرما هم سرش نمی شود! با این اوصاف چگونه این توجیه پذیرفتی است که به خاطر عدم پرداخت حق بیمه دولت به تأمین اجتماعی، بیمه این افراد قطع شود و این قشر از کمترین حمایت اجتماعی محروم شوند.

ویژه زمستان

مرکز آموزش تخصصی بازارکار جهاد دانشگاهی
WWW.BAZAREKAR.IR

بند تخفیفاتی شامل کارمندان و اعضای محترم جهاد دانشگاهی، کمیته امدها، سازمان بهزیستی، خانواده محترم فرهنگیان، جانبازان، شهدا، ایثارگران، دانشجویان همه دانشگاهها، موسسات خیریه، نرات برتر المپیاد، معرفی اعضا بین ۱۰ تا ۱۰ نفر و معرفی اعضا بیشتر از ۱۵ نفر

دوره هنر

- طراحی و نقاشی مقدماتی و پیشرفته
- نقاشی ایرانی (گل و مرغ، پرتره قاجار)
- ویترای و نقاشی روی پارچه
- نقاشی موزاییک (کاشی شکسته)
- چاپ سیلک دستی
- دکوپاژ (چاپ عکس روی سفال و چوب)
- سیاه قلم (پرتره)
- خط سیاق (باز خوانی استاد تاریخی)

دوره های مهندسی عمران

نرم افزارهای Safe, Etabs

دوره های اندرویدها

- برنامه سازی مقدماتی تحت سیستم عامل اندروید
- ساخت بازی توسط موتور بازی سازی AND Engine
- واقعیت افزوده (AR) در سیستم عامل اندروید

دوره های کشاورزی

- پرورش فارچ
- کشت جلبک (اسپیرو لینا)

تهران، خیابان انقلاب اسلامی، ابتدای پل کالج، خیابان خلارک
پلاک ۲۸ و ۲۶، مرکز آموزش های تخصصی بازارکار جهاد دانشگاهی
۶۶ ۷۴۷ ۷۴۷

تلفن گویا

۶۶۴۰۰۰۷۷ بازارکار
WWW.BAZAREKAR.IR

خدمات تلفن گویای بازارکار:

- تایمی خواهید از آخرین مطالب مندرج در نشریه بازارکار مطلع شوید؟
- تایمی خواهید از تمام مراکز کارپایی های غیر دولتی داخلی و خارجی در سراسر کشور اطلاع داشته باشید؟
- تایمی خواهید از اخبار آزمون های استخدامی و نتایج آن ها با خبر شوید؟
- تایمی خواهید از آگهی های منتخب منتشر شده در جدیدترین شماره نشریه بازارکار اطلاع داشته باشید؟
- تایمی خواهید یا ما در ارتباط باشید و پیام خود را به ما برسانید؟

سامانه پیامک بازارکار

دریافت پرسش ها، انتقادها و پیشنهادهای

از طریق پیام کوتاه
۳۰۰۵۴۹۴۹

خوانندگان گرامی لطفاً پیام های کوتاه خود را در ساعات اداری روزهای غیر تعطیل ارسال نمایید.